\* In the margin below this entry is added in a coeval hand "7l. 19s. 9d." This is crossed out, and a later hand has written below, "4l. 6s. 4d."

† Below this entry is written in a later hand, 10l. 17s. 1d.

**TERRÆ VASTÆ.** Et sunt ibid. ij acr. terræ, quondam Priorissæ de Neseham, solebant red. p. a. 2s., modo nichil, quia depasturatæ per tenentes Domini de Nevill de Langley et aliorum tenentium ibid., unde collector debet red. Item sunt ibid. ij acr. terræ, in campo vocato Flecchefeld, sol. red. p. a. 16d., modo nichil, quia depasturatæ ut supra. Item j mess. et xij acr. terræ, vocatæ Dandesfelde, sol. red. p. a. 6s., modo nichil, quia ut supra. Item ij acr. terræ, vocatæ Tebbesfeld, sol. red. p. a. 12d. Item j acr., vocata Hundesclos, sol. red. p. a. 6d. Item j toftum xvj acr. terræ, vocatæ Heywelheued, sol. red. p. a. 8s. Item j clausura, cont. vj acr. terræ, vocata Doddesclos, sol. red. 2s. 8d. Et ij clausuræ juxta le Haygarth, cont. viij acras, sol. red. p. a. 4s. Modo nichil redditur de istis parcellis, quia vastæ et depasturatæ ut supra, ideo, &c.

### SOUTHBEDBURN.

**LIBERI TENENTES.** Hugo de Burnynghill ten. manerium de MAYLAND, et c acr. terræ ibid., red. p. a. ad festum Sancti Cuthberti in Septembri per servitium forinsecum ibid. 6d., vel j par calcarium. Johannes Pelhele ten. j mess. et xl acr. terræ, quondam Nicholai Scripte, red. p. a. 6s. 8d. Robertus Emerisson ten. j mess. et xxx acr. terræ, voc. Bedburnhalle, red. p. a. ad festum Pentecostes et Sancti Martini, quolibet anno, 8s.

Willelmus Blakden ten. manerium de ESTSHIPLEY, et c acras terræ, red. ad festum Sancti Cuthberti in Septembri p. a. ibid., ut dicunt, 6d., vel j par calcarium. Idem Willelmus ten. j rod. ante portam suam ibid., red. p. a. 1d.

Heredes Roberti de Brakenbury ten. manerium de WESTSHIPLEY, et xc acras terræ ibid., red. 3s. 2d. Willelmus de Blakden ten. quartam partem manerii pred. et xxx acr. terræ, red. p. a. 10d.

De heredibus Willelmi Brakenbury pro manerio de PARVA MAYLAND ad festum Sancti Cuthberti in Septembri, quolibet anno, ut dicunt, &c. — 12d., vel j esperuare sore, ad festum Sancti Martini, modo in tenura Johannis de Hagreston.

**TERRÆ SCACCARIJ.** Johannes Merley ten. j toftum et ij acr. terræ, quondam Roberti Shephirdson, red. p. a. ad iiij term. usual. 8d. Willelmus Blakden ten. vj acr. terræ, quondam Nicholai Megre, vocatas Newfel, red. p. a. 3s. Idem Willelmus ten. j clausuram, voc. le Chekerfeld, quondam dicti Nicholai, cont. xxx acras terræ, red. p. a. ad e. t. quolibet anno 10s. Predictus Willelmus ten. j peciam terræ, voc. Crawescroft, cont. iiij acr. et dim. terræ, red. p. a., ad festum Sancti Martini et